PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA PROFESSORES
SUBSTITUTOS DO IFPR – CAMPUS UMUARAMA, DAS ÁREAS DE ARTES E HISTÓRIA DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 79/2018 – PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE PONTOS

De ordem da Comissão Organizadora, torna público o horário de realização do sorteio dos
pontos  e  seus  respectivos candidatos  conforme ordem de  inscrição  no  Processo Seletivopara
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
da área de conhecimento de Artes, e de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico,
Técnico  e  Tecnológico  da área de conhecimento  de História,  de  que trata  o  Edital  79/2018  –
PROGEPE, conforme abaixo:

ÁREA: ARTES

Processo Nome do Candidato Data Hora
1 23404.000542/2018-72 Maria Eduarda Carrenho Fabrin 06/06/2018 08h
2 23404.000543/2018-17 Gideone Mateus Osti 06/06/2018 09h
3 23404.000545/2018-14 Marli Knap 06/06/2018 10h
4 23404.000556/2018-96 Marli Adriana Suffi da Silva 06/06/2018 11h

ÁREA: HISTÓRIA

Processo Nome do Candidato Data Hora
1 23404.000539/2018-59 Ivania Baesso Guizilini 06/06/2018 08h
2 23404.000540/2018-83 Marileide Ambrosio 06/06/2018 09h
3 23404.000541/2018-28 Ingrid Michelle Alves 06/06/2018 10h
4 23404.000544/2018-61 Anderson Arilson de Freitas 06/06/2018 11h
5 23404.000546/2018-51 Leonir Borges 06/06/2018 13h
6 23404.000547/2018-03 Sandro Renato Pinha Mazzetto 06/06/2018 14h
7 23404.000548/2018-40 Liegi Aparecida Saraiva 06/06/2018 15h
8 23404.000549/2018-94 Ivanete Aparecida da Silva Santos 06/06/2018 16h
9 23404.000550/2018-19 Maria Helena Azevedo Ferreira 07/06/2018 08h
10 23404.000551/2018-63 Rodrigo Barbosa Schiavinato 07/06/2018 09h
11 23404.000552/2018-16 Jeander Junio Raimundo 07/06/2018 10h
12 23404.000553/2018-52 Murilo Rebecchi 07/06/2018 11h
13 23404.000554/2018-05 Dercio Fernando Moraes Ferrari 07/06/2018 13h
14 23404.000555/2018-41 Cesar Tadeu de Souza 07/06/2018 14h
15 23404.000557/2018-31 Rita de Cassia Venturin da Silva 07/06/2018 15h
16 23404.000558/2018-85 Genoefa Medeiros Pinheiro 07/06/2018 16h

Umuarama, 30 de maio de 2018.

José Adolfo Mota de Almeida          Marielen Chavoni Peres               Rodrigo de Oliveira
             Presidente                           Membro                             Relator

* O original encontra-se assinado.